АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________ Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ______________________________
457006, Челябинская обл., Увельский p-он, с. Кичигине, ул. Мира, 56, телефон: (835166)41-1-40, факс: (835166)41-1-44, ИНН/КПП 7440000678/ 742401001

от 06 апреля 2019г. № 33/1

О внесении изменений в
распоряжение № 93 от 23.10.2017 г. «О
назначении должностного лица,
ответственного за работу по
профилактике коррупционных и иных
правонарушений в администрации
Кичигинского сельского поселения
У вельского муниципального района в
новой редакции»

В связи с увольнением 05.04.2019 года специалиста 1 категории Кичигинского
сельского поселения Федоровских Ольги Геннадьевны,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести в пункт 2 распоряжения главы Кичигинского сельского поселения № 98 от

23.10.2017 года «О назначении должностного лица, ответственного за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации
Кичигинского сельского поселения У вельского муниципального района в новой
редакции» следующие изменения и читать в следующей редакции: «Временно
назначить ответственным за осуществление проверки достоверности и полноты
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими, а также сведений (в части,
касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, в
соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, проверки
соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, и
проведение анализа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими,
сведений о соблюдении муниципальными служащими требований к служебному
поведению, о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и
соблюдении установленных для них запретов, ограничений и обязанностей, сведений
о соблюдении гражданами, замещавшими должности муниципальной службы,
ограничений при заключении ими после ухода с муниципальной службы трудового
договора и (или) гражданско-правового договора в случаях,

предусмотренных федеральными законами, а также при осуществлении анализа таких
сведений проведение бесед с указанными гражданами и муниципальными
служащими с их согласия, получение от них с их согласия необходимых пояснений,
получение от органов прокуратуры Российской Федерации, иных федеральных
государственных органов, государственных органов субъектов Российской
Федерации, территориальных органов федеральных государственных органов,
органов местного самоуправления, предприятий, учреждений и организаций
информации о соблюдении муниципальными служащими требований к служебному
поведению (за исключением информации, содержащей сведения, составляющие
государственную, банковскую, налоговую или иную охраняемую законом тайну),
изучение представленных гражданами или муниципальными служащими сведений,
иной полученной информации в администрации Кичигинекого сельского поселения
заместителя главы Кичигинекого сельского поселения Тищенко Ирину Георгиевну.

3, Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой;
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

, r------------------------------------------------------------------------------- --------- ------------------------------ ■— ^ ----------------i---------------------------

М.В. СудаковГлава Кичигинекого сельс